BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie du Grand Est
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Est

Décision n° 48297 du 1° décembre 2017 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2018 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général des groupements
de gendarmerie départementale de la Meurthe-et-Moselle, de la Meuse, de la Moselle et des
Vosges

NOR : INTJ1727061S

Le commandant de la région de gendarmerie du Grand Est et de la gendarmerie pour la zone de défense et de
sécurité Est,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie ;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte ;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 23 novembre 2017,
Décide:

Article 1°

Le tableau d’avancement pour ’année 2018 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région
de gendarmerie du Grand Est — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est arrété ainsi qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Malbrancq Magali NIGEND : 165784
Schuster Patrick NIGEND : 155869
Michels Régis NIGEND : 140602
Rehlinger Eric NIGEND : 126978
Silvestre Laurent NIGEND : 156264
Grandhaye Thierry NIGEND : 160896
Laurent Patrick NIGEND : 119011
Jacquot Didier NIGEND : 150308
Marchal Philippe NIGEND : 150570
Jaquot Bruno NIGEND : 149907
Lecoeuche Joél NIGEND : 146661
Boisselier Fabrice NIGEND : 141453
Helfenstein Luc NIGEND : 142742
Ory Michel NIGEND : 128823
Roczanov Hervé NIGEND : 129501
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Ravenel Bernard NIGEND : 117821
Chabbert Laurent NIGEND : 171812
Carrozza Pietro NIGEND : 220794
Bourhoven Arnaud NIGEND : 196307
Fontesse Sébastien NIGEND : 169029
Debrée Michaél NIGEND : 185308
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Locatelli Dominique NIGEND : 123756
Baccini Sara NIGEND : 215783
Richy Cédric NIGEND : 192858
Vergé Mathieu NIGEND : 156797
Staehlé Alexandre NIGEND : 162689
Delpy Renaud NIGEND : 168066
Morin Xavier NIGEND : 190181
Berthold Manuel NIGEND : 171264
Bonin Fabrice NIGEND : 173914
Staerck Eric NIGEND : 161339
Joly Emmanuel NIGEND : 188178
Broqué Gaétan NIGEND : 179663
Quemerais Stéphane NIGEND : 176942
Gros Jean-Christophe NIGEND : 193733
Lallemand Patrick NIGEND : 127856
Bizzaro Didier NIGEND : 161939
Kaiser Nicolas NIGEND : 191083
Le Flem Nicolas NIGEND : 219438
Redler Benoit NIGEND : 175228
Frantz Jacques NIGEND : 192769
Chiesura Sébastien NIGEND : 214334
Kozak Muriel NIGEND : 173374
Claudel Laurent NIGEND : 237219
Pfleger Philippe NIGEND : 220621
Thomas Marie-Ange NIGEND : 189785
Gangloff Laurent NIGEND : 144415
Hatton Alexis NIGEND : 151499
Bertholet Denis NIGEND : 163116
Maas Marc-Antoine NIGEND : 181592
Leclancher David NIGEND : 247962
Konieczny Hervé NIGEND : 197265
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :
Hartheiser Julie NIGEND : 247219
Collin Frédéric NIGEND : 160620
Jailliard Ameline NIGEND : 300103
Le Govic Patrice NIGEND : 214457
Lamaze Emilie NIGEND : 213830
Rouillon Delphine NIGEND : 164662
Frogé Déborah NIGEND : 229742
Lambert Jean-Fabien NIGEND : 145207
Amouroux Cyrille NIGEND : 171881
Dimini Eric NIGEND : 141923
Dubillard Jérome NIGEND : 143328
Tondo Arnaud NIGEND : 225673
Maurel Ludovic NIGEND : 229293
Payet Ludovic NIGEND : 226068
Villeret Arnaud NIGEND : 180316
Gonnelly David NIGEND : 209525
Dell Johann NIGEND : 156198
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Dalle Molle Julien NIGEND : 235243
Dulay Franck NIGEND : 141927
Douay Vincent NIGEND : 241330
Lemoine Patricia NIGEND : 126518
Muller Jérémy NIGEND : 224351
Turato Mathicu NIGEND : 199893
Michalski Nicolas NIGEND : 191158
Franckhauser Fabrice NIGEND : 206332
Bruhl Aline NIGEND : 225824
Simonet Cécile NIGEND : 208376
Marie Manuel NIGEND : 217373
Thiébaut Jean-Charles NIGEND : 304895
Fink Sylvain NIGEND : 217357
Grodziski Audrey NIGEND : 301629
Stahl Mélanie NIGEND : 188149
Toussaint Stéphane NIGEND : 160132
Cerami Mario NIGEND : 160418
Peltier Nathalie NIGEND : 141286
Gillet Ludovic NIGEND : 170766
Maury Mélanie NIGEND : 303319
Chauviére Philippe NIGEND : 165820
Méchin Luc NIGEND : 166036
Dumas Julien NIGEND : 217285
Druelle Jérome NIGEND : 246396
Nassimbeni Sébastien NIGEND : 169206
Morand Carole NIGEND : 173108
Guerrier Steve NIGEND : 236071
Chartier Adrien NIGEND : 228802
Laurent Jérome NIGEND : 181126
Schnebelen Cédric NIGEND : 171351
Lozach’Meur Manuel NIGEND : 246352
Graux Cédric NIGEND : 184769
Cuche Sébastien NIGEND : 217084
Vagney Nicolas NIGEND : 160493
Martinelli Romain NIGEND : 177061
Payraudeau Angélina NIGEND : 241114
Delesalle Julien NIGEND : 239052
Debés Eric NIGEND : 145785
Lesigne Sébastien NIGEND : 195755
Morin Franck NIGEND : 188455
Michelotti Philippe NIGEND : 117900
Dieulin Richard NIGEND : 144811
Leroy Philippe NIGEND : 111238
Maroulier Etienne NIGEND : 120988
Lamboulé Xavier NIGEND : 113852
Agazzoni Patrick NIGEND : 127780
Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :
Arragon Fabienne NIGEND : 203027
Cochard Amélie NIGEND : 242806
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Dubourdieu Laurence
Pierson Hervé
Bristiel Arnaud
Mougel Mathieu
Munsch Christophe
Barrey Laurent
Guillain Eric
Passemard Claire
Golombek Jérome

Do Nascimento Jérome

Laurent Sébastien
Devaux Stéphanie
Pohl David

Viard Nicolas
Petitjean Lois
Davy Olivier
Hubert Emilie
Playe Jessica
Salvi Lucie
Rantrua Matthias
Mierzwa Gérald
Meyer Sylvain
Daucé Ronan
Collard Myléne
Babut Damien
Gustin Aymeric

Bouvart-Michel Franck

Maloni Franck
Pistien Audrey
Henriot Florent
Rosochacki Coralie
Lescouarch Kévin
Danic Philippe
Cadoré Dominique
Schvartz Benjamin
Guillet Arnaud
Coin Mikael
Calcaterra Yannick
Aboulicam Guylaine
Gonckel Jérémy
Cruaux Dominique
Harig Jonathan
Dahlem Geoffrey
Cretineau Marie
Chantrenne Gauthier
Gourinel Mélanie
Pechereau Esméralda
Charlier Nicolas
André Cindy
Antoine Michel

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

175405
208826
210968
327854
302294
203046
196473
351993
232246
238546
215922
349168
209433
211417
265367
300087
180433
218275
302751
210421
210467
244201
238293
173365
215869
229091
220050
338240
240424
307114
233224
335531
314076
186763
203293
239950
240004
241632
301411
268187
323564
309057
348693
316950
238092
213212
308891
340074
239165
227680
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Tribout Magali
Thévard Christophe
Fréminet Arnaud
Dvorsak Maurice
Stehly Julie
Letourneur Aurore
Manceau Pierre
Pignolet Alexandre
Rivaud Florian
Carpentier Guillaume
Thies Yoann

Dohr Fabrice
Mazzuchetti Laurence
Dehors Matorai
Melcion Laurent
Charles Eric

Gress Eric

Besson Dave
Mallet Hervé
Georges Frédéric
Del Bono Catherine
Lécorney Pascal
Schwartz Pascal
Hoeffler Fabien
Bertrand Edith
Mahieu Frank
Maus Francois
Déruette Arnaud
Koczorowski Luc
Pietin Frédéric
Picot Noél

Ruyer Philippe
Carreau Laurent
Le Gal Sophie
Collignon Hervé
Kinosky Patrick
Lahousse Etienne
Ghiduci Christian
Breton Ludovic

NIGEND :
: 323917
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
: 308460
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND

NIGEND

247575

246988
349578
227601
321496

352697
338936
332698
310958
318496
236011
317673
147751
155421
171307
174764
141967
150880
139325
141504
141026
149799
145758
133361
156235
132671
139616
136410
149699
126000
140523
131453
143583
153347
148609
144671
136326

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 1¢* décembre 2017.

Le général de corps d’ armée,

commandant la région de gendarmerie du Grand Est
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Est,

B. JocKERS
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